
  

KING REST
lova

2180

12
0

0
*

21
5

1080 / 1780 / 1980

*Aukštis nurodytas su 130 mm aukščio kojelėmis

Labai patogi minimalistinio stiliaus lova su 
plačiu paminkštintu galvūgaliu. Subtili estetika 
ir užapvalintos baldo formos leis lovai švelniai ir 
nepretenzingai įsilieti į bet kokį interjerą. Parinkus 
skirtingas kojeles ir atraminės pagalvės audinį 
galima sukurti tiek kontrastingą, tiek labai subtilų 
derinį priklausomai nuo Jūsų interjero ir poreikių.

Perkant lovą galima komplektuoti su KING REST 
čiužiniu. 

lietuvos metų gaminys 2021

16 17



PICASO
pufas

1010 / 1470370

49
0

Talpi patalynės dėžė turi ventiliacines angas, čia laikomi daiktai išliks gaivūs. 

Rinkitės:
• Dydį
• Lovos ir atraminių pagalvių audinį (perkant su KING  
 REST čiužiniu, galima parinkti ir čiužinio gobeleną)
• Kojelių spalvą ir formą
• Galvūgalio apšvietimą su USB jungtimi įkrovimui
• Apšvietimą montuojamą po patalynės dėže

Rinkitės:
• Dydį
• Audinį
• Kojelių spalvą 

18 19



KING REST VISCO
čiužinys

28
0

2000
980 / 16

80 / 18
80

KING REST VISCO – tai puikus pasirinkimas norintiems tvirtos atramos ir 
minkšto prie kūno prisitaikančio čiužinio su viskoelastu. POCKET spyruoklės 
suteikia puikią atramą, o dviejų sluoksnių poliuretanas švelniai prisitaiko 
prie kūno.

Derinkite čiužinį su lova, pasirinkdami Jums patinkantį gobeleną. Šis čiuži-
nys, pasirinkus tinkamą dydį, tiks visoms MAGRĖS BALDŲ lovoms.

Rekomenduojamas 60 – 130 kg žmonėms. Viskoelastas suteikia išskirtinį 
purumo pojutį, o miego metu kūno judesiai neperduodami partneriui. 

NAUJOS KARTOS 
POLIURETANAS SU 

SOJŲ ALIEJUM

Išskirtinis čiužinio 
užvalkalas derinamas 

prie lovos

7 ergonominės
zonos

Rekomenduojamas 
svoriui: 60 - 130 kg

Padeda palaikyti 
taisyklingą stuburo 

padėtį

Papildomi oro  tarpai 
užtikrina  maksimalų 

vėdinimą

Poliuretano tankis: 
40-50 kg/m3

Vidutinio
minkštumo

čiužinys

Pocket
spyruoklės
360 vnt./m2

Apsaugotas
nuo kenkėjų

VISKOELASTINĖ
MEDŽIAGA SU 

„MEMORYBACK“
FUNKCIJA

EKOLOGIŠKAS IR TINKANTIS 
ALERGIŠKIEMS ŽMONĖMS IR 

KŪDIKIAMS

AUKŠTAS, 2-JŲ 
BRANDUOLIŲ 

ČIUŽINIO  PAGRINDAS

lietuvos metų gaminys 2021

20 21



KING REST
SUPORT

čiužinys

28
0

2000
980 / 16

80 / 18
80

KING REST SUPORT aukštesnis ir patogesnis nei įprasti čiužiniai. Jame 
naudojamos aukštos kokybės POCKET spyruoklės, o viršutiniame sluoksnyje 
ergonomines zonas užtikrinantis dviejų sluoksnių poliuretanas.

Derinkite čiužinį su lova, pasirinkdami Jums patinkantį gobeleną. Šis čiužinys, 
pasirinkus tinkamą dydį, tiks visoms MAGRĖS BALDŲ lovoms.

KING REST SUPORT rekomenduojamas 60 – 130 kg žmonėms. Čiužinys 
individualiai prisitaiko prie kiekvieno judesio ir pozicijos, švelniai amortizuoja ir 
apgaubia kūną.

NAUJOS KARTOS 
POLIURETANAS SU 

SOJŲ ALIEJUM

Išskirtinis čiužinio 
užvalkalas derinamas 

prie lovos

7 ergonominės
zonos

Rekomenduojamas 
svoriui: 60 - 130 kg

Padeda palaikyti 
taisyklingą stuburo 

padėtį

Papildomi oro  tarpai 
užtikrina  maksimalų 

vėdinimą

Poliuretano tankis: 
40-50 kg/m3

Vidutinio
minkštumo

čiužinys

Pocket
spyruoklės
360 vnt./m2

Apsaugotas
nuo kenkėjų

EKOLOGIŠKAS IR TINKANTIS 
ALERGIŠKIEMS ŽMONĖMS IR 

KŪDIKIAMS

AUKŠTAS, 2-JŲ 
BRANDUOLIŲ 

ČIUŽINIO  PAGRINDAS

22 23



KING REST
PLIUS
čiužinys

NAUJOS KARTOS 
POLIURETANAS SU 

SOJŲ ALIEJUM

7 ergonominės
zonos

Rekomenduojamas 
svoriui: 60 - 130 kg

Padeda palaikyti 
taisyklingą stuburo 

padėtį

Papildomi oro  tarpai 
užtikrina   maksimalų 

vėdinimą

Poliuretano tankis: 
40-50 kg/m3

Vidutinio
minkštumo

čiužinys

Pocket
spyruoklės
360 vnt./m2

Apsaugotas
nuo kenkėjų

EKOLOGIŠKAS IR TINKANTIS 
ALERGIŠKIEMS ŽMONĖMS IR 

KŪDIKIAMS

AUKŠTAS, 2-JŲ 
BRANDUOLIŲ 

ČIUŽINIO  PAGRINDAS

Nusegamas 
viskoelastinis 

antčiužinis

KING REST PLIUS – tai puikus pasirinkimas nenorintiems ieškoti 
kompromisų perkant čiužinį. Gaukite viską, kas geriausia: aukštos kokybės 
POCKET spyruokles, poliuretano minkštumą, septynias ergonomines zonas 
ir minkštą nusegamą antčiužinį skalbiamu užvalkalu.

Derinkite čiužinį su lova, pasirinkdami Jums patinkantį gobeleną. Šis 
čiužinys, pasirinkus tinkamą dydį, tiks visoms MAGRĖS BALDŲ lovoms.

Rekomenduojamas 60 – 130 kg žmonėms. Antčiužinis paminkština čiužinį 
ir apsaugo jį nuo nešvarumų. Jis prisegtas užtrauktuku, dėl to nenuslys ir 
nepasislinks. 

32
0

2000
980 / 16

80 / 18
80

24 25



KING REST
PREMIUM

čiužinys

NAUJOS KARTOS 
POLIURETANAS SU 

SOJŲ ALIEJUM

VISKOELASTINĖ
MEDŽIAGA SU 

„MEMORYBACK“
FUNKCIJA

EKOLOGIŠKAS IR TINKANTIS 
ALERGIŠKIEMS ŽMONĖMS IR 

KŪDIKIAMS

AUKŠTAS, 2-JŲ 
BRANDUOLIŲ 

ČIUŽINIO  PAGRINDAS

32
0

2000
980 / 16

80 / 18
80

7 ergonominės
zonos

Rekomenduojamas 
svoriui: 60 - 130 kg

Padeda palaikyti 
taisyklingą stuburo 

padėtį

Papildomi oro  tarpai 
užtikrina  maksimalų 

vėdinimą

Poliuretano tankis: 
40-50 kg/m3

Vidutinio
minkštumo

čiužinys

Pocket
spyruoklės
360 vnt./m2

Apsaugotas
nuo kenkėjų

Nusegamas 
viskoelastinis 

antčiužinis

KING REST PREMIUM – išskirtinio komforto čiužinys. Jo pagrindą sudaro 
POCKET spyruoklės, o viršuje – dviejų sluoksnių poliuretanas, kuris sukuria 
7 ergonomines zonas, optimaliai Jūsų kūno padėčiai. Viskoelastinis 
antčiužinis prisitaiko prie kūno, suteikia ypatingo purumo pojūtį.

Derinkite čiužinį su lova, pasirinkdami Jums patinkantį gobeleną. Šis 
čiužinys, pasirinkus tinkamą dydį, tiks visoms MAGRĖS BALDŲ lovoms.

Rekomenduojamas 60 – 130 kg žmonėms. Antčiužinis paminkština čiužinį 
ir apsaugo jį nuo nešvarumų. Jis prisegtas užtrauktuku, dėl to nenuslys ir 
nepasislinks. 

26 27


